
Český rozhlas

Union poisťovňa, a.s., pobočka pro Českou republiku
IČO: 24263796
k rukám vedoucího pobočky
Mgr. Michal Špaňár, MBA
Španělská 770/2,
120 00 Praha 2

Datovou schránkou: g4nj3eg
Doporučeně s dodejkou

_g__1_n_.__ngz______V Praze dne .....

Věc: Výpověď : hromadné pojistné smlouvy o hromadném cestovním pojištění
č.11-734—006 ze dne 10. 4. 2017

Vážení,

dne 10. 4. 2017 uzavřel v rámci veřejné zakázky č. ]. VZO16/2016 Český rozhlas, se sídlem
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2, IČO: 45245053 (dále jako „Český rozhlas“) jako pojistník
hromadnou pojistnou smlouvu o hromadném cestovním pojištění č. 11—734—006se společností
Union poisťovňa, a.s., a to prostřednictvím pobočky Union poist'ovňa, as., pobočka pro Českou
republiku, se sídlem Španělská 770/2, 120 00 Praha 2, IČO: 24263796 (dále jako „Union
poisťovňa, a.s.") coby pojistitelem (dále jako „smlouva").

Výpověď smlouv!

Český rozhlas tímto uplatňuje v souladu s článkem 7, odst. 1, písm. h) smlouvy své právo a tímto
vypovídá předmětnou smlouvu bez udání důvodu.

Smlouva zanikne ke konci pojistného období, ve kterém bude výpověď doručena Union poisťovni,
a.s., přičemž výpověď bude doručena ze strany Českého rozhlasu více než 6 měsíců před koncem
pojistného období, které končí dne 1. 5. 2023.

Děkujeme za pochopení.

S pozd ravem

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 |fax. 224 222 223 | www.rozhlas.cz

IČ:45245053| DIČ:CZ45245053|zřízenzákonemč.484/1991 Sb.. oČeskémrozhlasu


